
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №794 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 794 ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9540493 861973
Біленко Дмитро Сергійович 41538113 KX 25.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 108,000

2 9645790 861973
Боротинський Олександр Олександрович 094357 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177177; 2019р. 
- 0177177

Агрономія 114,300

3 9230551 861973
Гарбуз Володимир Володимирович 094385 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179440; 2019р. 
- 0179440

Агрономія 120,300

4 10207490 861973
Колесник Марина Олександрівна 094408 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158416; 2019р. 
- 0158416

Агрономія 120,600

1



5 8805323 861973
Костюк Євгеній Вікторович 094353 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157888; 2019р. 
- 0157888

Агрономія 115,200

6 9708057 861973
Куликівський Владислав Богданович 094839 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154872; 2021р. 
- 0337178

Агрономія 114,000

7 9838910 861973
Лугина Андрій Миколайович 055505 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0025375; 2019р. 
- 0025375

Агрономія 154,800

8 9840155 861973
Мельничук Ярослав Васильович 031982 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 136,800

9 9746189 861973
Пархомець Ігор Олександрович 094383 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0176290; 2019р. 
- 0176290

Агрономія 124,600

10 9227007 861973
Рубан Назар Володимирович 058544 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0231746; 2020р. 
- 0231746

Агрономія 117,900

11 9865562 861973
Ряшко Іван Іванович 022456 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0332051; 2021р. 
- 0332051

Агрономія 134,900

12 9997926 861973
Савіцький Юрій Олександрович 068508 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366053; 2021р. 
- 0366053

Агрономія 146,700

13 9727705 861973
Сідорков Анатолій Анатолійович 060380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154684; 2019р. 
- 0154684

Агрономія 118,400

14 9249850 861973
Сколуб Андрій Миколайович 094372 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183611; 2019р. 
- 0183611

Агрономія 145,000

15 9539040 861973
Терентюк Станіслав Андрійович 023342 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0318395; 2019р. 
- 0318395

Агрономія 115,800

16 9554580 861973
Яцик Дмитро Вікторович 085675 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0178458; 2019р. 
- 0178458

Агрономія 142,800

17 9717419 861973
Ящук Наталія Сергіївна 031980 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0178667; 2019р. 
- 0178667

Агрономія 137,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 794 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8759575 879023
Горнічний Борис Русланович 094371 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184335; 2019р. 
- 0184335

Захист і карантин 
рослин

163,200

2 9582122 879023
Гуменюк Микола Анатолійович 069081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165543; 2019р. 
- 0165543

Захист і карантин 
рослин

121,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 794 ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9054278 860817

Курильчук Павло Вікторович 054912 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0025401; 2019р. 
- 0025401

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

139,100

2 10119867 860817

Матюшенко Олександр Олександрович 034893 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285113; 2019р. 
- 0285113

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

134,800

3 9554883 860817

Ревуцький Олександр Віталійович 085471 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180729; 2019р. 
- 0180729

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

112,300

4



4 10122400 860817

Шомко Денис Вікторович 026184 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257129; 2019р. 
- 0257129

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

114,700

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 794 ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9606253 882941
Градовчук Ілля Вікторович 043461 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157118; 2019р. 
- 0157118

Лісове господарство 121,400

2 9988771 882941
Сопіжко Михайло Олександрович 068489 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223494; 2021р. 
- 0366136

Лісове господарство 148,000

3 9696280 882941
Степанчук Олексій Васильович 043472 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163493; 2019р. 
- 0163493

Лісове господарство 132,600

4 9603387 882941
Ткачук Андрій Володимирович 058410 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151930; 2019р. 
- 0151930

Лісове господарство 138,700

6



5 9750395 882941
Шевчук Данило Романович 085485 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253358; 2021р. 
- 0383491

Лісове господарство 111,700

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 794 ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9360138 858225
Бадіон Данило Романович 107286 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0322805; 2019р. 
- 0322805

Агроінженерія 103,000

2 9260558 858225
Безносюк Роман Валерійович 023633 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0125160; 2018р. 
- 0125160

Агроінженерія 102,400

3 9258993 858225
Весельський Владислав Іванович 023486 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316058; 2019р. 
- 0316058

Агроінженерія 115,000

4 9032103 858225
Голеніцький Олександр Вікторович 077835 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0341593; 2021р. 
- 0341593

Агроінженерія 122,300

8



5 9044965 858225
Груницький Максим Романович 108160 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0318463; 2019р. 
- 0318463

Агроінженерія 144,300

6 9010568 858225
Заєць Тарас Васильович 023580 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0317150; 2021р. 
- 0317150

Агроінженерія 137,400

7 9015509 858225
Заінчківський Владислав Русланович 014191 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160001; 2019р. 
- 0160001

Агроінженерія 143,800

8 9049709 858225
Захаренко Олександр Сергійович 085489 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159928; 2019р. 
- 0159928

Агроінженерія 127,500

9 9207687 858225
Ковальчук Даніл Сергійович 085469 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162724; 2019р. 
- 0162724

Агроінженерія 136,800

10 8991572 858225
Куят Валентин Васильович 077179 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321931; 2019р. 
- 0321931

Агроінженерія 150,600

11 9009818 858225
Прищепа Артур Володимирович 023620 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0151828; 2018р. 
- 0151828

Агроінженерія 142,200

12 9061667 858225
Радзевелюк Анатолій Вадимович 055512 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030881; 2020р. 
- 0043552

Агроінженерія 108,100

13 9214787 858225
Сидоренко Іван Сергійович 023627 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0294719; 2018р. 
- 0294719

Агроінженерія 122,900

14 9304827 858225
Шагов Давид Олегович 095693 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 159,600

15 9558014 858225
Якименко Роман Михайлович 085672 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177947; 2020р. 
- 0249638

Агроінженерія 138,900

9


